
ZARZĄDZENIE NR 1/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   ( t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634), Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXXIX/291/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W wydatkach budżetu Gminy Sadlinki dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.   

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA52508A-E323-4882-96C1-47338CC600D0. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2023r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 2.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 371 052,49 0,00 4 371 052,49

75011 Urzędy wojewódzkie 234 825,94 565,99 235 391,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 565,99 12 065,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 774 876,55 -565,99 3 774 310,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00 -565,99 149 434,01

801 Oświata i wychowanie 16 231 133,00 0,00 16 231 133,00

80101 Szkoły podstawowe 7 398 277,00 0,00 7 398 277,00

4430 Różne opłaty i składki 23 500,00 4 000,00 27 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76 714,00 -4 000,00 72 714,00

Razem: 42 298 484,36 0,00 42 298 484,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA52508A-E323-4882-96C1-47338CC600D0. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 1/23 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Po stronie wydatków dokonano przeniesień między rozdziałami i paragrafami w zakresie Dz. 750 i między 
paragrafami w zakresie Dz. 801 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA52508A-E323-4882-96C1-47338CC600D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

		2023-01-02T12:33:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




